
    

Visit Trollhättan Vänersborg i samarbete med ttela
Evenemangstips till 0520-135 09 info@visittv.se

det händer 2024

On 4 Månadsmarknad i city mellan kl 11-15
On 4 Slow Fashion Ta med dig ett plagg eller två som 

behöver lagas eller som du vill göra om. Mate-
rial och hjälp finns på plats med Trollhättans 
Naturskyddsförening. N3 kl 17-20

To 5 Stjärnhyllningar med OS-firande Paul “Paljett” 
Sahlin, Emil Johansson och Kristian Karlsson får 
varsin stjärna i Park of Fame. Det blir även extra 
firande av Kristian Karlsson och hans OS-silver i 
lag. Info www.visittv.se.Drottningtorget kl 17.30

To 5 När Sverige var i gungning Föreläsning med 
Herman Lindqvist om Frihetstiden, tiden mellan 
Karl XII:s död 1718 och Gustaf III:s stadskupp 
1772. Arr. Clios Vänner. Parkhallen kl 19 

Lö 7 - Sö 8 Mathantverkssafari Upptäck lokalt 
mathantverk när lokala mathantverkare i Väst-
GötaLandet öppnar upp sina dörrar mellan 

  kl 11-16. Läs mer & se kartan på www.visittv.se
Lö 7 Slussvarvet 2024 Ett lopp i vacker miljö runt 

kanalen och slussområdet på totalt 6 km. Start 
nedanför Slusscaféet och mål vid dammen 
nedanför parkeringen i Gamle Dal. Läs mer   
och anmälan på www.slussvarvet.se

Sö 8 Bygdevandring: Slätterna med omnejd Med 
Åsaka-Björke hembygdsförening. Mer info 
kommer på föreningens hemsida. Start kl 15

Ti 10 - To 12 Suicidprevention och psykisk ohälsa En 
vecka med föreläsningar och andra aktiviteter 
med fokus på psykisk ohälsa och suicidpre-
vention. På onsdag och torsdag är det även 
minimarket och fikaförsäljning i Stadshuset. 

  Se program och läs mer på www.visittv.se. 
Ti 10 Tolkningar av Aviciis låtskatt Levande tolk-

ningar av Aviciis låtskatt med musiker i Trollhät-
tans församling. Trollhättans kyrka kl 18.30

On 11 Får man säga svart? Författarbesök av Barakat 
Ghebrehawariat som bjuder på en föreläsning 
om inkludering, mångfald och demokrati. 

  För dig minst 15 år. Kronan Kulturhus kl 18
Fr 13 - Sö 15 Älvkultur 2024 Konstvandring runt 

området Göta Älvdalen mellan Vänersborg och 
Älvängen. Konstnärer och konsthantverkare 
öppnar upp sina ateljéer och verkstäder under 
helgen 14-15 sep. Samtidigt pågår en samling-
sutställning hos Handkraft i Trollhättan med 
vernissage 13 sep. Mer info på www.visittv.se

Lö 14 Sjuntorpsdagen Utställare och kaffeservering 
under dagen, mer information kommer på 

  www.visittv.se. Fors kyrka och Kyrkans Hus i 
Sjuntorp mellan kl 10-13

Lö 14 Mulles Minilopp Ett lopp på ca 900 meter för 
barn tillsammans med vuxen på Spikön. Barnen 
får medalj och överraskning. Start kl 11. 

Lö 14 Moveat Trollhättan Upptäck spännande 
smaker och nya platser under 5 timmar. Totalt 
ingår 6 restauranger. Starttider mellan kl 11 
och 12.30. Biljetter www.moveat.co/biljetter

Lö 14 Papa Piders Jazzband Band från Göteborg som 
sedan länge tillhör det absoluta toppskiktet 
inom den Nordeuropeiska tradjazzen. 

  Folkets Hus Kulturhuset kl 15
Sö 15 Höstmarknad Marknad med produkter av med-

lemmar i Åsaka Slöjd och andra hantverkare i 
bygden. Hembakt kakbuffé och nybakat bröd. 

  Åsaka-Björke hembygdsgård kl 13
Ti 17 I döda poeters sällskap Rolg Tageson och 

Niclas Sandström bjuder på poesi, samtal och 
musik på Stadsbiblioteket mellan kl 17-18.30

Ti 17 Roger Olsson om skog och klimatpåver-
kan Föreläsning om hur skogen och klimatet 
samverkar. Sylte bibliotek kl 18

On 18 Bubblor skapar bättre ljudmiljöer på öppna 
kontor Föredrag med Martin Ljungdahl Eriks-
son som berättar om resultatet av sin avhan-
dling där han har tagit fram en lösning för att 
skapa bättre ljudmiljöer för kontor. Anmälan 
krävs till Folkuniversitetet. Högskolan Väst kl 9

On 18 Trädgårdsmästaren och äppelmysterietTeater-
saga med Anna Brandeby Harström. För dig 4-7 
år. Föranmälan krävs. Sylte bibliotek kl 10

On 18 Högläsning med afternoon tea En trivsam 
stund på Stadsbiblioteket Föranmälan krävs till 
biblioteket. Start kl 14

To 19 Hösten i trädgården Föreläsning med 
  Anna Brandeby Harström som berättar 
  om hösten i trädgården och biologisk 
  mångfald. Sylte bibliotek kl 18
Fr 20 - Lö 21 The show must go on Musikal med 

Showskolan Showstage som gestaltar musi-
kallivet ur ett annat perspektiv som varvas med 
humoristiska inslag. Läs mer och boka biljetter 
på www.showskolan.com. Folkets Park kl 19

Fr 20 Kristine West & Ensemble Barocca Musik med 
svenska flöjtisten Kristine West och danska 
Ensemble Barocca som specialiserar sig på 
musik från barocken. Missionskyrkan kl 19

Lö 21 Familjelördag: Skördefest och loppis Lokala 
producenter säljer sommarens skörd, stick-
lingsbyte, loppis, workshop, häst och vagn samt 
säljer Kronan bibliotek ut gallrade tidskrifter och 
böcker. Kronan Kulturhus kl 11-14

Sö 22 Kråkestans Kakerias Höstmarknad Info pre-
senteras på Kråkestans Kakerias Facebook. 

  Pågår mellan kl 10-14.
Må 23 Soppteater - Blåst på semestern Föreställning 

om ett par i medelåldern som ska fira en veckas 
semester. Föreställningen är mycket interaktiv 
och skrattgaranti gäller. Folkets Hus Kulturhuset 
kl 12.45. Soppan serveras kl 12

Ti 24 Vandring från Viksängen till Nordkroken 
Gemensam busstur från Resecentrum i 
Trollhättan mot Vargön. Info på Naturskydds-
föreningen Trollhättans hemsida. Start kl 11

To 26 - Lö 28 Trolldagar Trolldagserbjudanden i 
butikerna under torsdag och fredag följt av 
Trollfest med aktiviteter på Drottningtorget 
och andra ställen på stan på lördagen. Mer info 
presenteras på City Trollhättans Facebooksida.

To 26 Jonna Björnstjerna Kom och lär dig rita gulliga 
och läskiga monster. För dig från ca 6 år. 

  Föranmälan krävs till Stadsbiblioteket kl 11 
Ingen föranmälan till Kronan bibliotek kl 14

To 26 Brittas Salong - Niklas Källner Föreläsning 
med Niklas Källner om konsten att kallprata och 
relationsbyggande i största allmänhet. Biljetter 
på Billetto. Lilla NOVA Arena kl 15

Fr 27 Niklas från Göteborg Publiken får åter igen 
chansen att se Hisingens roligaste med hans 
nya standupshow. Niklas Andersson kommer till 
Folkets Hus Kulturhuset kl 19.30

Fr 27 Nanne The Best - The music of Tina Turner 
En hyllningsshow för Tina Turner med Nanne 
Grönvall som är fylld med oförglömliga hits.

  Folkets Hus Kulturhuset kl 19.30
Lö 28 - Sö 29 TrollCon Nördig mässa med cosplay-

tävling och uppvisning, karaoke, föreläsningar, 
turneringar och mycket mer. Program på Face-
book. Lördag kl 11-18, söndag kl 11-16 på N3

Lö 28 Familjedag på Folkets Hus Kulturhuset En 
heldag för familjen med pannkaksbuffé, 
megastor barnloppis, trolleriföreställning, 
teaterföreställning Pippi på de sju haven samt 
föreställningen Fågelfabler. Program mellan 

  kl 10-15. Läs mer om programmet och köp 
  biljetter på www.trollhattan.fh.se
Lö 28 Tummetott Sång och ramsor med Fia Löwen-

mark för barn 1-5 år. Föranmälan krävs.     
Stadsbiblioteket kl 11

Sö 29 Musikalen runt på 80 min En fartfylld historia 
som tar sig an musikalen som fenomen. Det 
blir en varm och rolig berättelse framförd av två 
sanna musikal-nördar tillsammans med många 
hits. Folkets Hus Kulturhuset kl 15

STADSTÅGET
  Under september kör stadståget lördagar och 

söndagar kl 10-18. Dagsbiljetter säljs ombord. 
Läs mer om tåget och se vart det befinner sig på 
www.trollhattan.se/stadstag

HITTAUT 2024
  Hitta checkpoints i Trollhättan. Hämta kartor 

hos Trollhättans turistbyrå, Skidstugan, Stads-
biblioteket, Stadshuset och Team Sportia, 
Överby. Pågår mellan 12 april - 13 oktober.

CYKELFRÄMJANDET VBG - THN
 Cykelorientering Köp cykelorienteringspa-

ketet, cykla ut och upptäck nya platser och 
cykelvägar. Pågår 6 maj - 30 sept. Finns att 
köpas hos Trollhättans turistbyrå

BÅTTUR PÅ GÖTA ÄLV
  Vänerkryssning Båttur med M/S Elfkungen 

från Trollhättans slussområde till Vänern och 
tillbaka. Start från övre slussen kl 11, åter cirka 
kl 16. Datum: 1 och 8 september. Plats måste 

  förbokas på telefon 070-634 20 45. 
  Räkkryssning Båttur med M/S Elfkungen längs 
  Trollhätte kanal. Räkor serveras med tillbehör. 

Avgång från övre slussen kl 18. Datum 5 och 
12 september. Måste förbokas senast kl 16 

  dagen innan till 070-634 20 45
STADSBIBLIOTEKET
  Spelkvällar på bibblan Playstation och brädspel 

för dig 8-13 år. Onsdagar kl 16-18.30
  Sagostund För barn från 3 år. Fredagar kl 15
  Sagostund på lördagar För barn 3-6 år. Datum: 

7 och 14 september kl 11.30 samt kl 14.30.
  Bok och bebis För föräldralediga med barn    

0-1 år. Föramälan krävs. Onsdag 25 sep kl 11
  Nyhetscafé på lätt svenska Öva på det svenska 

språket. Onsdagar i september kl 16
SYLTE BIBLIOTEK
  Läsmys Sagostund för barn 3-6 år. Föranmälan 

krävs. Onsdagar 11 och 25 september kl 9.30
  Syltes bokklubb För barn 9-12 år. Föranmälan 

krävs. 17 och 24 september kl 15
  Pekboksklubb För barn 0-3 år. Föranmälan 

krävs. Träff 18 september kl 14
  Bokcirkel Anmäl intresse till biblioteket. 
  Träff 18 september kl 15 
INNOVATUM SCIENCE CENTER
  Öppet tis-sön kl 11-16.
  www.innovatumsciencecenter.se
SAAB CAR MUSEUM
  Öppet tis-sön kl 11-16.
  www.saabcarmuseum.se
KUNGAJAKTMUSEET ÄLGENS BERG
  Öppet tis-sön kl 10-16
  www.algensberg.com

KONSTHALLEN
  Öppen salong 2024 Tema: “Mitt i vardagen”. 

Under perioden kan alla komma till konsthallen 
med ett verk var och därmed delta i utställnin-
gen. Pågår mellan 10 augusti - 7 september.

  Hem, Hav, Hopp Med grafiska bilder trycka på 
segel från Ostindiefararen Götheborg, skulptur, 
film och foto skapar Haky Jasim en stor 

  labyrint.  Pågår mellan 28 sep - 17 nov
  Öppettider tis-sön kl 11-16, onsdagar kl 11-19
HANDKRAFT
  Lars Jorstedt ställer ut akvarell i galleriet under 

perioden 24 aug - 10 sep. 
  Elever från HDK Valand ställer ut smyckeskonst 

i galleriet under perioden 21 sep - 16 okt. 
  Öppettider på Facebook och Instagram.
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 utställningar

Med reservation för eventuella ändringar

trollhättan september 

Se alla evenemang på hemsidan.        
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